
ČRo 1 – Radiožurnál 29. 6. 2009 

Olomoucké univerzity lépe odhalí opsané seminární práce 
 

redaktor 

-------------------- 

Olomoucké univerzity lépe odhalí opsané seminární práce. Do projektu Masarykovy 

univerzity v Brně nazvaného Odevzdej.cz se zatím zapojilo 10 vysokých škol. Systém 

zaměřený pro protiplagiátorství budou využívat také 2 olomoucké fakulty, teologická a 

filozofická, kde učitelé hodnotí nejvíce seminárních prací. Prázdniny využijí jako testovací 

období. Říká to prorektor Univerzity Palackého v Olomouci Miroslav Chráska. 

 

Miroslav CHRÁSKA, prorektor Univerzity Palackého v Olomouci 

-------------------- 

Plánujeme přes prázdniny otestovat našimi pracovníky činnost toho systému, protože podle 

informací, které máme od autorů z Brna k dispozici, se ten systém zatím bude testovat. To 

znamená, že ti vyučující mohou teď vkládat seminární práce, které už mají k dispozici, do 

tohoto systému a mohou si nechat zkontrolovat, do jaké míry případně se soubory, které 

studenti odevzdali, podobají nějakým jiným souborům, které byly odevzdány na jiných 

univerzitách. 

 

redaktor 

-------------------- 

Tolik zprávy. 

 

 

 

Zdroj: (http://archiv.newton.cz/tvr/2009/06/29/95cda1074f53fff25ed548f722f5a5fb.asp) 

 

http://archiv.newton.cz/tvr/2009/06/29/95cda1074f53fff25ed548f722f5a5fb.asp

